решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, 
собранных по статье «Ремонт жилья»:
- принять решение аннулировать протокол №2 от 31.03.2019г;
- принять решение произвести установку устройства пандуса крыльца, металлического, с 
промежуточной площадкой. Оплату в сумме 169459,00 рублей (Сто шестьдесят девять тысяч 
четыреста пятьдесят девять руб.) производить за фактически выполненные работы со статьи 
«Ремонт мест общего пользования МКД»;
- принять решение произвести изготовление и монтаж пандуса откидного, лестничного марша 
первого этажа и перил. Оплату в сумме 39735,00 рублей (Тридцать девять тысяч семьсот 
тридцать пять руб.) производить за фактически выполненные работы со статьи «Ремонт мест 
общего пользования МКД». Подрядчиком для выполнения работ выбран ИП Ганибаев Ю.И.;

2. Местом хранения копии протокола заседания Совета многоквартирного дома определить 
г. Владивосток, Народный пр-т д.43/1 кв.2.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
принять решение аннулировать протокол №2 от 31.03.2019г;
- принять решение произвести установку устройства пандуса крыльца, металлического, с 
промежуточной площадкой. Оплату в сумме 169459,00 рублей (Сто шестьдесят девять тысяч 
четыреста пятьдесят девять руб.) производить за фактически выполненные работы со статьи 
«Ремонт мест общего пользования МКД»;
- принять решение произвести изготовление и монтаж пандуса откидного, лестничного марша 
первого этажа и перил. Оплату в сумме 39735,00 рублей (Тридцать девять тысяч семьсот 
тридцать пять руб.) производить за фактически выполненные работы со статьи «Ремонт мест 
общего пользования МКД». Подрядчиком для выполнения работ выбран ИП Ганибаев Ю.И.;

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: